
Протокол № 9 
засідання кафедри економіки і підприємництва 

від 11.01.2023 р. 

 

Присутні: зав.каф., проф. Тульчинська С.О., проф. Круш П.В., проф. Марченко В.М., проф. 

Мартиненко В.П., проф. Гречко А.В., проф. Дергалюк Б.В., проф. Шашина М.В., доц. Андрусь 

О.І., доц. Кавтиш О.П., доц. Кириченко С.О., доц. Красношапка В.В., доц. Кривда О.В., доц. 

Кузьмінська Н.Л., доц. Підлісна О.А., доц. Ткаченко Т.П., доц. Шевчук Н.А., доц. Поліщук С.В., 

доц. Макалюк І.В., доц. Погребняк А.Ю., ст. викл. Дергалюк М. О., ст. викл. Бойчук Н.Я., ст. 

викл. Кожемяченко О.О. Письменна, Покровська 

 

Порядок денний 

1. Про надання здобувачам допуску до заходів з ліквідації академічних заборгованостей  

2.  Про надання здобувачам заочної форми навчання допуску до заходів з ліквідації академічних 

заборгованостей 

3.  Про стажування викладачів 

4.  Про навчально-методичну роботу 

5.  Про сесію здобувачів заочної форми навчання 

6.  Результати захистів магістерських дисертацій здобувачів другого рівня у 2022 р. 

7.  Відрахування студентів денної форми навчання. 

8. Про погодження НМКУ Ф-каталогу вибіркових навчальних дисциплін циклу професійної 

підготовки для здобувачів ступеня доктора філософії.  

9. Про погодження Ф-каталогу вибіркових дисциплін циклу професійної підготовки для 

здобувачів ступеня магістр (вступ 2023).   

10. Про погодження НМКУ Ф-каталогу вибіркових дисциплін циклу професійної підготовки для 

здобувачів ступеня бакалавр (вступ 2020 р. та 2021 р.).  

 

Слухали: зав. каф., проф. Тульчинську С.О. про надання здобувачам допуску до заходів з 

ліквідації академічних заборгованостей за результатами 2 атестацій. 

Ухвалили 1: за результатами 1 та 2 проміжної атестації, студентам, які мають багато 

заборгованостей ухвалити наступні рішення: 

УЕ-22     

Авілов Сергій Вадимович – попередньо рекомендувати на відрахування  

Бакал Юлія Олегівна - попередньо рекомендувати на відрахування  

УЕ-12     

Кононенко Кирило Сергійович – академічна відпустка 

УЕ-11     

Черненко Варвара Сергіївна – індивідуальний графік 

УЕ-01     

Нікіфорова Аліна Максимівна - попередньо рекомендувати на відрахування 

УЕ-02     

Голубов Семен Виталійович – надати можливість здати заборгованості 

УЕ-91  

Міщенко М. - попередньо рекомендувати на відрахування 

Пінчук М. - попередньо рекомендувати на відрахування 

УЕ-21мп 

Рибалка  - академічна відпустка 

Слухали: доц. Ткаченко Т.П. про надання здобувачам заочної форми навчання допуску до 

заходів з ліквідації академічних заборгованостей 

Ухвалили 2: Враховуючи пояснення, отримані від куратора та викладачів щодо незадовільних 

результатів семестрового контролю, та службові записки викладачів, кафедра рекомендує 

студентам групи гр. УЕ-з21 (Поліщук М.А., Романенко К.О., Чишко С.В., Крохмальний Н.А.) 

допустити до ліквідації заборгованостей у строк додаткової сесії з 27/12/22 - 02/01/23р 

Слухали: зав. каф., проф. Тульчинську С.О. про про стажування викладачів 



Ухвалили 3: прийняти до відома інформацію надану стосовно оформлення та проходження 

стажування 

Слухали:  доц. Кузмінську Н.Л. про навчально-методичну роботу 

Ухвалили 4: прийняти до відома інформацію надану доц. Кузьмінською Н.Л. щодо навчально-

методичної роботи. 

Слухали: зав. каф., проф. Тульчинську С.О.  5. про сесію здобувачів заочної форми навчання  

Ухвалили 5: прийняти до відома та розпочати сесію студентів заочної форми навчання згідно 

розкладу 

Слухали: Піддубченко Т.П. про результати захистів магістерських дисертацій здобувачів 

другого рівня у 2022 р. 

Ухвалили 6: затвердити позитивні результати захистів магістерських дисертацій здобувачів 

другого рівня у 2022 р. 

Слухали: зав. каф., проф. Тульчинську С.О. про відрахування студентів денної форми навчання. 

Ухвалили 7: за результатами аналізу поточного навчання та календарних контролів, а також 

враховуючи результати семестрового контролю кафедра рекомендує до відрахування за 

невиконання індивідуального навчального план: 

-студентку 1 курсу, групи УЕ-12 Мірошніченко Єлизавету Миколаївну; 

- студента ІІ курсу, групи УЕ-01 Звягінцева Кирила  Андрійовича; 

- студентку ІІ курсу, групи УЕ-01 Михайленко Тетяну  Олексіївну; 

- студента ІІ курсу, групи УЕ-01 Колеснікова Данилу  Олександровича. 

Слухали: зав. каф., проф. Тульчинську С.О. про погодження НМКУ Ф-каталогу вибіркових 

навчальних дисциплін циклу професійної підготовки для здобувачів ступеня доктора філософії.  

Ухвалили 8:  погодити НМКУ Ф-каталог вибіркових навчальних дисциплін циклу професійної 

підготовки для здобувачів ступеня доктора філософії. 

Слухали: керівника проектної групи ОПП «Економіка і бізнес» другого (магістерського) рівня 

вищої освіти д.е.н., проф. Тульчинську С.О.  про погодження Ф-каталогу вибіркових дисциплін 

циклу професійної підготовки для здобувачів ступеня магістр (вступ 2023).   

Ухвалили 9:  погодити НМКУ Ф-каталог вибіркових навчальних дисциплін циклу професійної 

підготовки для здобувачів ступеня магістр (вступ 2023).   

Слухали: Керівника проектної групи ОПП  «Економіка бізнес-підприємства» першого 

(бакалаврського) рівня вищої освіти к.е.н., доц. Кузьмінську Н.Л.  про погодження НМКУ Ф-

каталогу вибіркових дисциплін циклу професійної підготовки для здобувачів ступеня бакалавр 

(вступ 2020 р. та 2021 р.).  

Ухвалили 10:  погодити НМКУ Ф-каталог вибіркових дисциплін циклу професійної підготовки 

для здобувачів ступеня бакалавр (вступ 2020 р. та 2021 р.). 

Завідувачка кафедри економіки і підприємництва  Світлана ТУЛЬЧИНСЬКА 

 

Вчений секретар               Наталія ШЕВЧУК  

 

 

 


